


 - Се запознав со неинванзивните методи од областа 
на интерна медицина-екокардиографија  и коронарен 
стрес тест.

 ЛЕВА И ДЕСНА КОМОРА
- Проценка на систолна и дисистолна функција на 

лева  и десна комора
- Подвижност на зидот на лева и десна комора
- Постоење на исхомија, аневризма, тром
- Морфологија на функција на МВ, ТВ и АоВ
- Следење на функција на вештачка валвула



-Причини за декомпензација,  систолна или 
дијастолна
-Волуменско оптоварување, опструкција на ЛВОТ 
или РВОТ
-Валвуларна морфологија, постоење шант
-Перикарден излив



-Дилатациска кардиомиопатија
-Анеуризма на срце или аорта
-Циста на перикарт



-Акутен инфаркт
-Перикардит
-Дисекција на анеуризма на аорта



-Дилатациска кардиомиопатија
-Хипертрофична кардиомиографија
-Рестрициска кардиомиографија



-Емболии
-Контетитални срцеви заболувања
-Ендокардитиси
-Тумори
-Болести на аорта
-Пулмонална хипертензија
-Срцеви шумови



-Еден од најважните, најкористените а наедно и еден од 
највредните неинвазивни дијагностички тестови во 
клиничка евалуација и лекување на пациенти со 
суспектна или позната коронарна артериска болест.
-Скрининг метода за лица кои се сметаат за виско ризик 
за КАБ.
-Проценка на приридата на одредени срцеви аритми
-Проценка на различни симптоми(вртоглавици, 
несвестица)
-Рехабилитација на срцеви пациенти



-Опременоста е на многу високо ниво
-Пациентот ги прави сите испитувања во текот на 
денот
-Многу љубезен однос медицински персонал-
пациент и обратно
-Хигиената е на многу високо ниво
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